
puškové disciplíny pistolové disciplíny

SM 60 Dorostenci SP 30+30 Dorostenci

SM 60 Dorostenky SP 30+30 Dorostenky

VzPu 40 Dorostenci VzPi 40 Dorostenci

VzPu 40 Dorostenky VzPi 40 Dorostenky

SM 3x20 Dorostenci RP 2x30 Dorostenci

SM 3x20 Dorostenky LP 60 Dorostenci

SCOPI software

2015

ČPTM 2015 FINÁLE - moninační listiny



Žebříček

VzPu 40 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVÁNI #NUM!

1 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 - SSK DDM Kolín 40 4059 1 20 | | 4064 1 20 | | 4128 1 20

2 VANĚK Petr 1999 39345 0370 - SSK DUKLA Plzeň 34 4053 2 17 | | 3960 4 13 | | 4047 2 17

3 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 - SSK Liberec 28 4001 3 15 | | 4038 2 17 | | 3998 5 11

4 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 - SSK Rakovník 26 3971 5 11 | | 3913 5 11 | | 4032 3 15

5 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 - SSK Březolupy 24 | 3955 1 20 | | 3839 5 11 | 3902 12 4

6 VALENTA Adam 1999 38872 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 21 3984 4 13 | | | | 3932 8 8

7 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 - SSK Přezletice 21 3922 7 9 | | 3968 3 15 | | 3917 10 6

8 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20 | 3787 9 7 | | 3959 1 20 | 3866 16 0

9 CESTR Jan 2000 37886 0348 - SSK Brandýs nad Labem 19 3890 10 6 | | | | 4003 4 13

10 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 - SSK Plzeň - Slovany 19 3947 6 10 | | | | 3946 7 9

11 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 18 | 3817 8 8 | | | 3966 6 10

12 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 - SSK Sezemice 18 | 3878 4 13 | | 3941 2 17 | 3871 15 1

13 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 - SSK Poruba, Skalka 17 | 3936 2 17 | | 3931 3 15 | 3813 23 0

14 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 - SSK SLATINA Brno 15 | 3929 3 15 | | | 3772 28 0

15 GOTTLIEB Michal 1997 37890 0348 - SSK Brandýs nad Labem 15 3803 19 0 | | 3860 8 8 | | 3919 9 7

16 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 15 | 3864 5 11 | | 3857 4 13 | 3888 14 2

17 DOUBEK Martin 1997 38715 0190 - SSK Přezletice 10 3872 11 5 | | 3836 9 7 | | 3900 13 3

18 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 0366 - SSK Ruprechtice 10 3822 16 0 | | 3879 6 10 | |

19 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 - SSK OSTROJ Opava 10 | 3858 6 10 | | |

20 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK OSTROJ Opava 10 | 3782 10 6 | | 3833 6 10 | 3839 19 0

21 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 - SSK DUKLA Plzeň 9 3914 8 8 | | 3862 7 9 | | 3706 35 0

22 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice 9 | 3826 7 9 | | 3678 10 0 | 3672 39 0

23 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9 | | | 3717 7 9 | 3818 22 0

24 JÍLEK Matouš 2000 39900 0069 - SSK DUEL Praha 8 | | 3808 13 3 | | 3905 11 5

25 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0162 - SSK SLATINA Brno 8 | 3648 16 0 | | 3704 8 8 |

26 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 - SSK DUKLA Plzeň 7 3911 9 7 | | 3816 12 4 | | 3849 18 0

27 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 0735 - SSK Staré Sedlo 6 3779 22 0 | | 3823 10 6 | |

28 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 0013 - SSK DDM Praha 5 5 | | 3818 11 5 | | 3785 26 0

29 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 - SSK Brandýs nad Labem 4 3866 12 4 | | 3771 18 0 | | 3820 21 0

30 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 0108 - SSK Rakovník 3 3861 13 3 | | 3770 19 0 | | 3811 24 0

31 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 0190 - SSK Přezletice 2 3838 14 2 | | 3776 17 0 | | 3778 27 0

32 KLIMENT Dominik 1998 38525 0348 - SSK Brandýs nad Labem 2 3808 17 0 | | 3790 14 2 | |

33 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 - SSK DUKLA Plzeň 1 3833 15 1 | | | | 3799 25 0

34 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 - SSK DDM Kolín 0 3615 30 0 | | 3785 16 0 | | 3852 17 0

35 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 - SSK DDM Praha 5 0 3748 25 0 | | | | 3825 20 0

36 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 0190 - SSK Přezletice 0 3803 18 0 | | 3790 15 0 | | 3757 32 0

NENOMINOVÁNI

37 PAČ Josef 1998 38964 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 3799 20 0 | | 3768 20 0 | |

38 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 0202 - SSK Černovice 0 3783 21 0 | | | |

39 DEMJAN Radek 1998 37889 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 3768 23 0 | | 3719 22 0 | | 3757 33 0

40 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 0887 - SSK ZŠ Trnava 0 | 3767 11 0 | | 3588 11 0 | 3474 45 0

41 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 3700 14 0 | | 3506 14 0 | 3763 29 0

42 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 - SSK Přezletice 0 3711 27 0 | | 3634 23 0 | | 3758 30 0

43 NOVÁK Ondřej 2000 39887 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 3683 15 0 | | 3507 13 0 | 3758 31 0

44 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 | | 3758 21 0 | | 3618 42 0

45 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 0 3756 24 0 | | | |

46 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 - SSK Poruba, Skalka 0 | 3736 12 0 | | |

47 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 - SSK ZŠ Trnava 0 | 3367 20 0 | | 3561 12 0 | 3731 34 0

48 HORVÁT Josef 1999 40654 0200 - SSK Manušice 0 3730 26 0 | | | |

49 BARAN Filip 1999 40715 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 3710 13 0 | | |

50 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 0 | 3456 19 0 | | | 3704 36 0

51 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | | | 3703 9 0 |

52 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 - SSK Nivnice 0 | 0 | | | 3684 37 0

53 WÁGNER Jakub 2000 39883 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 0 | | | 3672 38 0

54 VOLDÁN Petr 1997 37367 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 0 3443 34 0 | | | | 3665 40 0

55 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 0 3664 28 0 | | | |

56 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 0 3633 29 0 | | 3472 26 0 | |

57 MAZURA Martin 1997 36175 0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 0 | 3625 17 0 | | | 3622 41 0

58 KREJČÍ Vilém 1999 38547 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 0 | | 3622 24 0 | | 3588 43 0

59 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 0210 - SSK Uherský Ostroh 0 | 3603 18 0 | | |

60 KUBR Josef 2001 39033 0366 - SSK Ruprechtice 0 3591 31 0 | | 3468 27 0 | | 3575 44 0

61 BAUER Adam 2001 38836 0190 - SSK Přezletice 0 3582 32 0 | | | | 3323 47 0

62 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 0045 - SSK DDM Kolín 0 | | 3472 25 0 | |

63 ALBRECHT Matyáš 2001 39909 0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 0 3452 33 0 | | 3361 28 0 | | 3330 46 0

64 MIHALOVIČ Filip 1998 40993 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | | | 3232 15 0 |

65 ŘÍČÁNEK Přemysl 2000 38895 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 0 3183 35 0 | | | |

Program



Žebříček

VzPu 40 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÉ #NUM!

1 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 - SSK DDM Praha 5 40 3966 4 13 | | 4087 1 20 | | 4040 1 20

2 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 - SSK Březolupy 34 | 3906 2 17 | | 3876 3 15 | 4004 2 17

3 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice 28 4003 3 15 | | 3949 5 11 | | 3970 4 13

4 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 - SSK Manušice 28 3899 7 9 | | 3951 4 13 | | 3981 3 15

5 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 - SSK Šumperk - Temenice 28 | 3978 1 20 | | | 3919 8 8

6 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 - SSK Sezemice 26 | 3876 3 15 | | 3911 2 17 | 3938 7 9

7 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 22 3851 11 0 | | 4027 3 15 | | 3914 9 7

8 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 - SSK Ruprechtice 21 3962 5 11 | | 3938 6 10 | | 3941 6 10

9 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 20 4042 1 20 | | 4038 2 17 | |

10 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 - SSK SLATINA Brno 20 | 3858 5 11 | | 3948 1 20 | 3717 17 0

11 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 19 | | | 3864 4 13 | 3909 10 6

12 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0202 - SSK Černovice 17 4006 2 17 | | | | 3801 16 0

13 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uherský Ostroh 13 | 3862 4 13 | | 3856 5 0 | 3820 15 0

14 BYAMBAA Anarzaya 1999 40093 0200 - SSK Manušice 11 3876 10 0 | | 3843 8 0 | | 3956 5 11

15 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 0045 - SSK DDM Kolín 10 3919 6 10 | | | |

16 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 - SSK DDM Kolín 5 3753 13 0 | | 3625 12 0 | | 3888 11 5

17 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 3890 8 0 | | 3828 9 0 | | 3860 12 0

18 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 0045 - SSK DDM Kolín 0 3880 9 0 | | 3759 11 0 | | 3843 14 0

19 MATYSOVÁ Nela 2000 40419 0200 - SSK Manušice 0 3825 12 0 | | 3776 10 0 | | 3851 13 0

20 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 0105 - SSK Kolín 0 | | 3848 7 0 | | 3614 19 0

NENOMINOVANÉ

21 HLAVINKOVÁ Barbora 1999 40708 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 3743 6 0 | | |

22 ČERNÁ Lucie 2001 39477 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 3570 8 0 | | 3711 6 0 |

23 SLÍPKOVÁ Eliška 2003 39724 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | 3692 7 0 | | 3600 7 0 | 3459 21 0

24 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | | | 3547 8 0 | 3688 18 0

25 KUNEŠOVÁ Sára 2000 38610 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 0 3573 14 0 | | | |

26 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | 0 | | | 3565 20 0

27 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 3490 9 0 | | |

Program



Žebříček

SM 60 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÍ #NUM!

1 MAZURA Martin 1997 36175 0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 37 | 582 2 17 | | | 586 1 20

2 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 - SSK DDM Kolín 35 587 1 20 | | 593 1 20 | | 585 3 15

3 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 - SSK DUKLA Plzeň 30 584 4 13 | | 577 6 10 | | 586 2 17

4 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 - SSK Poruba, Skalka 28 | 576 7 9 | | 588 1 20 | 582 8 8

5 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26 | 577 6 10 | | 581 2 17 | 582 7 9

6 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 0108 - SSK Rakovník 21 585 3 15 | | 575 9 7 | | 579 10 6

7 CESTR Jan 2000 37886 0348 - SSK Brandýs nad Labem 20 586 2 17 | | 572 12 4 | | 578 13 3

8 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 - SSK SLATINA Brno 20 | 586 1 20 | | | 570 23 0

9 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 - SSK Plzeň - Slovany 18 572 18 0 | | 578 5 11 | | 580 9 7

10 ŠETKA Radek 1999 37978 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 17 579 6 10 | | 586 2 17 | | 573 18 0

11 VANĚK Petr 1999 39345 0370 - SSK DUKLA Plzeň 16 575 10 6 | | 566 22 0 | | 585 6 10

12 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 - SSK Březolupy 16 | 568 13 0 | | 574 3 15 | 576 15 1

13 VALENTA Adam 1999 38872 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 15 573 14 2 | | | | 585 4 13

14 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 15 | 579 3 15 | | 561 10 6 | 562 37 0

15 KREJČÍ Vilém 1999 38547 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15 | | 579 3 15 | | 570 22 0

16 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 - SSK Rakovník 13 575 8 8 | | 576 8 8 | | 579 11 5

17 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 - SSK DDM Kolín 13 570 20 0 | | 578 4 13 | | 557 45 0

18 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice 13 | 577 4 13 | | 566 6 10 | 565 30 0

19 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 - SSK Sezemice 13 | 571 11 5 | | 569 5 11 | 577 14 2

20 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 13 | 556 18 0 | | 569 4 13 | 568 24 0

21 WÁGNER Jakub 2000 39883 0162 - SSK SLATINA Brno 11 | 0 | | | 585 5 11

22 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 0190 - SSK Přezletice 11 579 5 11 | | 567 19 0 | | 555 51 0

23 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 - SSK Poruba, Skalka 11 | 577 5 11 | | |

24 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 - SSK DUKLA Plzeň 9 576 7 9 | | 572 11 5 | | 572 19 0

25 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 - SSK DDM Kolín 9 559 36 0 | | 576 7 9 | | 565 28 0

26 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 - SSK ZŠ Trnava 9 | 570 12 4 | | 563 7 9 | 559 44 0

27 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 0210 - SSK Uherský Ostroh 8 | 575 8 8 | | | 531 64 0

28 NOVÁK Ondřej 2000 39887 0162 - SSK SLATINA Brno 8 | 563 15 0 | | 562 8 8 | 563 32 0

29 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0162 - SSK SLATINA Brno 7 | 575 9 7 | | 561 11 0 |

30 PAČ Josef 1998 38964 0370 - SSK DUKLA Plzeň 7 575 9 7 | | 567 21 0 | |

31 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7 | | | 562 9 7 | 560 42 0

32 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 0190 - SSK Přezletice 6 536 55 0 | | 573 10 6 | | 553 53 0

33 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 0162 - SSK SLATINA Brno 6 | 571 10 6 | | 555 16 0 |

34 STANÍČEK David 1999 38397 0406 - SSK SENCO Žilov 5 573 15 1 | | 557 30 0 | | 579 12 4

35 VANĚK David 2001 40269 0370 - SSK DUKLA Plzeň 5 575 11 5 | | | |

36 HANUŠ Karel 2001 40440 0105 - SSK Kolín 4 574 12 4 | | | |

37 VANĚK Jaroslav 1999 38902 0252 - SSK Horní Cerekev 3 574 13 3 | | 562 27 0 | |

38 ALBRECHT Matyáš 2001 39909 0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 3 561 33 0 | | 572 13 3 | | 561 39 0

39 KARLÍK Radek 1999 39353 0370 - SSK DUKLA Plzeň 2 | | 571 14 2 | | 567 26 0

40 KLIMENT Dominik 1998 38525 0348 - SSK Brandýs nad Labem 1 564 28 0 | | 570 15 1 | |

41 DOUBEK Martin 1997 38715 0190 - SSK Přezletice 0 566 27 0 | | 562 26 0 | | 575 16 0

42 DEMJAN Radek 1998 37889 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 573 16 0 | | 554 33 0 | | 575 17 0

43 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 - SSK Liberec 0 573 17 0 | | 569 17 0 | | 572 20 0

44 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 - SSK Přezletice 0 572 19 0 | | 570 16 0 | | 562 34 0

45 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 - SSK Nivnice 0 | | | 557 14 0 | 570 21 0

46 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 0 570 21 0 | | | |

NENOMINOVÁNI

47 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 - SSK DDM Praha 5 0 569 22 0 | | | | 566 27 0

48 KUBR Josef 2001 39033 0366 - SSK Ruprechtice 0 568 24 0 | | 568 18 0 | | 543 58 0

49 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 568 23 0 | | | | 557 48 0

50 GOTTLIEB Michal 1997 37890 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 555 39 0 | | 567 20 0 | | 557 47 0

51 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 0735 - SSK Staré Sedlo 0 567 25 0 | | 563 24 0 | |

52 VLČEK Vítek 2000 40270 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 567 26 0 | | 556 32 0 | |

53 DYRHON Tomáš 1999 39350 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 548 46 0 | | | | 567 25 0

54 PŮTA Roman 1999 39352 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 565 29 0

55 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | 564 14 0 | | 557 15 0 | 564 31 0

56 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 561 32 0 | | 564 23 0 | |

57 GLADKOV Martin 1997 36804 0059 - SSK Rohozec 0 | | 563 25 0 | | 560 41 0

58 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 563 29 0 | | 549 39 0 | | 562 38 0

59 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 - SSK Černovice 0 563 30 0 | | | | 494 68 0

60 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 0 | | | | 563 33 0

61 JÍLEK Matouš 2000 39900 0069 - SSK DUEL Praha 0 | | 552 38 0 | | 562 35 0

62 BAUER Adam 2001 38836 0190 - SSK Přezletice 0 562 31 0 | | | | 562 36 0

63 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 0 554 40 0 | | 561 28 0 | |

64 MEJDA Jiří 2002 39978 0045 - SSK DDM Kolín 0 539 52 0 | | 561 29 0 | |

65 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 0386 - SSK Březolupy 0 | 560 16 0 | | 558 12 0 | 541 60 0

Program



66 VANĚK Karel 1998 38901 0252 - SSK Horní Cerekev 0 560 34 0 | | 553 37 0 | |

67 SEHNAL Ondřej 2002 40139 0200 - SSK Manušice 0 560 35 0 | | 548 41 0 | | 560 40 0

68 BARAN Filip 1999 40715 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 559 17 0 | | |

69 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 0 559 37 0 | | | |

70 NEDBAL Denis 2000 39347 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 553 41 0 | | | | 559 43 0

71 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | | | 557 13 0 |

72 VOLDÁN Petr 1997 37367 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 0 551 43 0 | | 557 31 0 | | 549 54 0

73 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 - SSK Manušice 0 549 45 0 | | 554 35 0 | | 557 46 0

74 PÍREK Martin 2002 39203 0200 - SSK Manušice 0 557 38 0 | | 530 46 0 | |

75 FIZER Valentin 2001 40441 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 | | 531 45 0 | | 556 49 0

76 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 0 | 535 21 0 | | | 556 50 0

77 HOLZER David 2000 40294 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 0 | | 554 34 0 | |

78 HERÁK David 2001 40662 0200 - SSK Manušice 0 491 59 0 | | 553 36 0 | | 540 61 0

79 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 - SSK Přezletice 0 551 42 0 | | 542 43 0 | | 553 52 0

80 DUDEK Matyáš 2002 39870 0368 - SSK Poruba, Skalka 0 | 552 19 0 | | 515 19 0 |

81 MIHALOVIČ Filip 1998 40993 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | | | 551 17 0 |

82 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 0366 - SSK Ruprechtice 0 550 44 0 | | 539 44 0 | |

83 KUČEVA Denis 2002 40438 0105 - SSK Kolín 0 537 54 0 | | 549 40 0 | | 538 62 0

84 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 0887 - SSK ZŠ Trnava 0 | 545 20 0 | | 545 18 0 | 548 56 0

85 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 0 | 535 22 0 | | | 548 55 0

86 HORVÁT Josef 1999 40654 0200 - SSK Manušice 0 547 47 0 | | | |

87 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 0202 - SSK Černovice 0 546 49 0 | | | |

88 KAHAN Petr 2003 40842 0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 0 539 53 0 | | | | 545 57 0

89 FEJFAR Jan 2000 39577 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 0 | | 544 42 0 | | 518 67 0

90 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 - SSK Přezletice 0 544 50 0 | | | |

91 FIALA Tomáš 2001 39346 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 544 51 0 | | | |

92 ZERZÁN Ondřej 2003 40870 0905 - SSK Liberec 0 0 | | | | 542 59 0

93 STRAŇÁK Jakub 2003 40875 0551 - SSK Nivnice 0 | 0 | | | 536 63 0

94 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | 533 23 0 | | |

95 ŠIMEK Jakub 2003 39925 0551 - SSK Nivnice 0 | 530 24 0 | | |

96 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 - SSK Přezletice 0 | | 515 48 0 | | 529 65 0

97 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 - SSK Uherský Ostroh 0 | 0 | | | 529 66 0

98 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 0 528 56 0 | | | |

99 REJNART Karel 2002 41019 0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 0 | | 516 47 0 | |

100 BODANSKÝ Vít 2001 39889 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 0 511 57 0 | | | |

101 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 0 504 58 0 | | | |

102 RUDOLF Jiří 1999 39017 0039 - SSK Třešť 0 477 60 0 | | 497 49 0 | |

103 ŘÍČÁNEK Přemysl 2000 38895 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 0 472 61 0 | | | |



Žebříček

SM 60 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÉ #NUM!

1 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 0252 - SSK Horní Cerekev 35 589 1 20 | | | | 583 3 15

2 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 - SSK SLATINA Brno 35 | 573 5 11 | | 571 3 15 | 586 1 20

3 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 34 559 14 0 | | 577 2 17 | | 585 2 17

4 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 31 | 578 1 20 | | 571 2 17 | 577 5 11

5 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0202 - SSK Černovice 28 581 3 15 | | | | 579 4 13

6 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 - SSK DUKLA Plzeň 25 584 2 17 | | 566 7 9 | | 572 8 8

7 NĚMCOVÁ Kristýna 2001 39857 0370 - SSK DUKLA Plzeň 22 572 8 8 | | 568 4 13 | | 576 7 9

8 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 - SSK SLATINA Brno 22 | 571 7 0 | | 576 1 20 | 569 14 2

9 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 - SSK DUKLA Plzeň 22 | | 574 3 15 | | 572 9 7

10 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 20 580 4 13 | | 587 1 20 | |

11 MATYSOVÁ Nela 2000 40419 0200 - SSK Manušice 19 573 7 9 | | 564 8 8 | | 576 6 10

12 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 - SSK Březolupy 18 | 574 3 15 | | 568 6 10 | 570 13 3

13 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 - SSK Šumperk - Temenice 17 | 574 2 17 | | | 562 21 0

14 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 14 568 9 7 | | 566 6 10 | | 570 12 4

15 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 0551 - SSK Nivnice 14 | | | 570 4 13 | 568 15 1

16 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 - SSK Sezemice 13 | 574 4 13 | | 568 5 11 | 561 23 0

17 MATĚJKOVÁ Karolína 1999 39344 0370 - SSK DUKLA Plzeň 12 | | 563 10 6 | | 571 10 6

18 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 0105 - SSK Kolín 11 577 5 11 | | 554 19 0 | | 566 19 0

19 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 - SSK Horní Cerekev 11 559 15 0 | | 568 5 11 | | 566 18 0

20 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 0202 - SSK Černovice 10 575 6 10 | | | | 566 17 0

21 ČERNÁ Lucie 2001 39477 0162 - SSK SLATINA Brno 10 | 571 6 10 | | 552 8 0 |

22 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 9 | | | 562 7 9 | 566 16 0

23 ČUGOVÁ Kateřina 1999 40413 0039 - SSK Třešť 7 564 11 5 | | 564 9 7 | |

24 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice 6 568 10 6 | | 558 17 0 | | 548 30 0

25 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 - SSK OSTROJ Opava 5 | | | 552 9 0 | 571 11 5

26 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 5 558 16 0 | | 563 11 5 | | 540 34 0

27 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 0045 - SSK DDM Kolín 4 563 12 4 | | 560 15 0 | | 557 25 0

28 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 4 548 22 0 | | 561 12 4 | | 562 22 0

29 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 - SSK DDM Kolín 3 561 13 3 | | 519 24 0 | | 524 36 0

30 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 - SSK Manušice 0 558 17 0 | | 560 14 0 | | 565 20 0

31 SLÍPKOVÁ Eliška 2003 39724 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | 565 8 0 | | 550 10 0 | 558 24 0

32 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uherský Ostroh 0 | 562 9 0 | | 543 11 0 | 555 27 0

33 BYAMBAA Anarzaya 1999 40093 0200 - SSK Manušice 0 551 21 0 | | 561 13 0 | | 556 26 0

NENOMINOVANÉ

34 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov 0 | | 558 16 0 | | 552 28 0

35 BURDOVÁ Jana 2003 40431 0905 - SSK Liberec 0 555 18 0 | | 544 22 0 | | 530 35 0

36 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 0 | | 555 18 0 | |

37 OPLUŠTILOVÁ Aneta 2001 40582 0210 - SSK Uherský Ostroh 0 | 553 10 0 | | 536 12 0 | 470 38 0

38 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 0045 - SSK DDM Kolín 0 553 19 0 | | | |

39 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 - SSK Ruprechtice 0 552 20 0 | | 547 21 0 | | 549 29 0

40 BUBLOVÁ Jana 2002 40433 0905 - SSK Liberec 0 538 25 0 | | 552 20 0 | | 542 33 0

41 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 551 11 0 | | |

42 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | 0 | | | 543 31 0

43 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 0105 - SSK Kolín 0 520 26 0 | | 537 23 0 | | 542 32 0

44 KUNEŠOVÁ Sára 2000 38610 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 0 540 24 0 | | | |

45 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 0182 - SSK Přerov 0 | | | 493 13 0 | 520 37 0

46 HLAVINKOVÁ Barbora 1999 40708 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 511 12 0 | | |

Program



Žebříček

SM 3x20 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 16 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÍ #NUM!

1 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 - SSK DDM Kolín 40 573 1 20 | | 573 1 20 | | 580 1 20

2 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 35 | 551 1 20 | | 558 1 20 | 558 3 15

3 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 - SSK Rakovník 30 547 8 8 | | 554 4 13 | | 560 2 17

4 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 - SSK Poruba, Skalka 30 | 542 2 17 | | 541 4 13 | 556 4 13

5 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 - SSK Liberec 23 557 3 15 | | 558 3 15 | | 544 8 8

6 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 - SSK Plzeň - Slovany 21 554 5 11 | | | | 548 6 10

7 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 - SSK Sezemice 18 | 519 6 10 | | 542 3 15 | 537 13 3

8 CESTR Jan 2000 37886 0348 - SSK Brandýs nad Labem 17 557 2 17 | | 564 2 17 | |

9 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 - SSK Březolupy 17 | 540 3 15 | | 554 2 17 | 531 20 0

10 VANĚK Petr 1999 39345 0370 - SSK DUKLA Plzeň 16 548 7 9 | | 534 10 6 | | 543 9 7

11 DOUBEK Martin 1997 38715 0190 - SSK Přezletice 15 554 4 13 | | 545 5 11 | | 537 14 2

12 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK OSTROJ Opava 13 | 524 4 13 | | 527 6 0 | 527 23 0

13 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 0108 - SSK Rakovník 11 552 6 10 | | 538 8 8 | | 536 15 1

14 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 - SSK DUKLA Plzeň 11 523 14 0 | | | | 549 5 11

15 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11 | 516 8 0 | | 534 5 11 | 510 32 0

16 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 - SSK OSTROJ Opava 11 | 521 5 11 | | |

17 KLIMENT Dominik 1998 38525 0348 - SSK Brandýs nad Labem 10 509 20 0 | | 544 6 10 | |

18 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 - SSK DDM Kolín 10 528 12 4 | | 515 17 0 | | 543 10 6

19 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 - SSK DUKLA Plzeň 10 520 16 0 | | 533 11 5 | | 540 11 5

20 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 - SSK Nivnice 9 | 0 | | | 545 7 9

21 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 - SSK DUKLA Plzeň 9 537 10 6 | | 538 7 9 | | 533 18 0

22 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice 9 | 517 7 9 | | 506 8 0 | 506 34 0

23 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 - SSK Brandýs nad Labem 7 543 9 7 | | 522 15 0 | | 535 17 0

24 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 0190 - SSK Přezletice 7 | | 536 9 7 | | 526 24 0

25 PAČ Josef 1998 38964 0370 - SSK DUKLA Plzeň 5 533 11 5 | | 529 13 0 | |

26 DEMJAN Radek 1998 37889 0348 - SSK Brandýs nad Labem 4 519 17 0 | | 526 14 0 | | 540 12 4

27 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 - SSK Přezletice 4 | | 531 12 4 | | 532 19 0

28 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 0190 - SSK Přezletice 0 510 18 0 | | 503 21 0 | | 536 16 0

29 EGERMAIER Jakub 1999 40261 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 531 21 0

30 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 0 | 491 13 0 | | | 530 22 0

31 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | | | 523 7 0 | 525 25 0

32 GOTTLIEB Michal 1997 37890 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 524 13 0 | | 504 20 0 | | 523 26 0

33 VOLDÁN Petr 1997 37367 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 0 509 19 0 | | 521 16 0 | | 522 27 0

34 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 0202 - SSK Černovice 0 521 15 0 | | | |

NENOMINOVÁNI

35 KUBR Josef 2001 39033 0366 - SSK Ruprechtice 0 495 22 0 | | 512 18 0 | | 516 28 0

36 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 500 12 0 | | 490 9 0 | 515 29 0

37 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 - SSK Poruba, Skalka 0 | 514 9 0 | | |

38 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 511 30 0

39 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 505 11 0 | | | 511 31 0

40 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 - SSK Přezletice 0 492 23 0 | | 499 23 0 | | 510 33 0

41 BARAN Filip 1999 40715 0162 - SSK SLATINA Brno 0 | 510 10 0 | | |

42 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 0366 - SSK Ruprechtice 0 498 21 0 | | 505 19 0 | |

43 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 | | 501 22 0 | | 486 35 0

44 DYRHON Tomáš 1999 39350 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 481 36 0

45 KREJČÍ Vilém 1999 38547 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 0 | | 481 24 0 | |

46 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 0210 - SSK Uherský Ostroh 0 | 440 14 0 | | |

Program



Žebříček

SM 3x20 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 16 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÉ #NUM!

1 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 - SSK Šumperk - Temenice 37 | | | 531 2 17 | 560 1 20

2 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0202 - SSK Černovice 32 542 3 15 | | | | 559 2 17

3 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 31 | | | 534 1 20 | 538 5 11

4 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 - SSK Manušice 27 538 4 13 | | 542 2 17 | | 536 6 10

5 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice 25 545 2 17 | | 541 3 15 | | 526 8 8

6 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 - SSK P UNITOP Sokolov 20 555 1 20 | | 562 1 20 | |

7 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 - SSK SLATINA Brno 20 | 526 1 20 | | | 515 11 0

8 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 - SSK Sezemice 15 | 525 2 0 | | 528 3 0 | 546 3 15

9 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uherský Ostroh 13 | 491 3 0 | | 515 4 0 | 540 4 13

10 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 - SSK Ruprechtice 13 521 6 0 | | 540 4 13 | | 525 9 0

11 MATYSOVÁ Nela 2000 40419 0200 - SSK Manušice 9 | | 517 6 0 | | 534 7 9

12 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 0045 - SSK DDM Kolín 0 528 5 0 | | 522 5 0 | | 519 10 0

13 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 0252 - SSK Horní Cerekev 0 518 7 0 | | | |

14 BYAMBAA Anarzaya 1999 40093 0200 - SSK Manušice 0 511 8 0 | | 516 7 0 | | 513 12 0

NENOMINOVANÉ

15 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 - SSK OSTROJ Opava 0 | 0 | | | 500 13 0

16 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 - SSK DDM Kolín 0 | | 495 8 0 | | 500 14 0

17 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 490 15 0

18 MATĚJKOVÁ Karolína 1999 39344 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 485 16 0

Program



Žebříček

VzPi 40 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÍ #NUM!

1 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 - SSK Plzeň - Slovany 34 355 7 9 | | 366 2 17 | | 369 2 17

2 BENEŠ Michal 1997 37779 0272 - SSK Šumperk - Temenice 33 | 360 4 13 | | 358 4 13 | 373 2 20

3 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 32 | 367 2 17 | | 367 2 17 | 368 3 15

4 JONÁK Vojtěch 1999 39631 0175 - SSK Benešov 28 365 2 17 | | 365 3 15 | | 364 5 11

5 SMETANA Filip 1999 40266 0370 - SSK DUKLA Plzeň 25 367 1 20 | | 373 1 20 | | 350 11 5

6 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 23 341 13 3 | | 358 4 13 | | 357 6 10

7 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 0812 - SSK ASTRA Bruntál 20 | 371 1 20 | | 373 1 20 |

8 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 - SSK Sezemice 20 | 355 5 11 | | 355 6 10 | 353 7 9

9 CHMEL Petr 1998 37773 0069 - SSK DUEL Praha 19 360 3 15 | | 353 8 8 | | 350 12 4

10 HORVÁTH David 1999 39927 0525 - SSK Policie UNION Cheb 18 357 5 11 | | 353 7 9 | | 352 9 7

11 HALA Petr 2001 40872 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 17 | | | 347 12 4 | 367 4 13

12 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava 15 | 364 3 15 | | 367 3 15 |

13 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV 13 357 4 13 | | 355 6 10 | | 330 24 0

14 STRACHOTA Filip 1999 40053 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 13 353 8 8 | | 356 5 11 | | 348 14 2

15 KOČÍ Jiří 2000 40358 0905 - SSK Liberec 12 342 10 6 | | 330 16 0 | | 350 10 6

16 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 - SSK Uherský Brod 11 | 332 20 0 | | 355 5 11 | 328 27 0

17 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0015 - SSK Plzeň - Slovany 10 356 6 10 | | | |

18 ZAWADA Miroslav 1999 39571 0158 - SSK OLZA Třinec 10 | 353 6 10 | | 352 8 8 |

19 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 0101 - SSK TOS Kuřim 9 | 322 28 0 | | 352 7 9 | 339 18 0

20 RÁŽEK Radek 2002 39980 0253 - SSK Sezemice 9 | 352 7 9 | | 348 10 6 |

21 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8 | 325 27 0 | | 345 13 0 | 353 8 8

22 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 0812 - SSK ASTRA Bruntál 8 | 350 8 8 | | |

23 NEPUSTIL David 2001 40132 0885 - SSK ELÁN Olomouc 7 | 347 9 7 | | 349 9 7 |

24 KUNA Václav 2000 38837 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7 348 9 7 | | 349 9 7 | | 324 28 0

25 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 - SSK Horní Benešov 6 | 346 10 6 | | 344 15 0 |

26 BOHÁČEK Zdeněk 1998 39421 0019 - SSK Boletice nad Labem 6 342 12 4 | | 341 10 6 | | 329 26 0

27 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 - SSK Opava 5 | | | 347 11 5 | 346 16 0

28 KRATOCHVÍL Lukáš 1997 40133 0885 - SSK ELÁN Olomouc 5 | 345 11 5 | | |

29 MASTNÝ Michal 2001 40828 0525 - SSK Policie UNION Cheb 5 327 20 0 | | 341 11 5 | | 343 17 0

30 SOCHOR Jakub 2000 40267 0370 - SSK DUKLA Plzeň 5 342 11 5 | | | |

31 KAŽMIERSKI Marek 1999 40532 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4 | 345 12 4 | | 340 18 0 |

32 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 - SSK CHOMUTOV 4 328 19 0 | | 339 12 4 | | 333 22 0

33 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 - SSK TOS Kuřim 3 | 330 23 0 | | 327 23 0 | 350 13 3

34 BUJOK Martin 2000 39525 0373 - SSK KOVONA Karviná 3 | 343 13 3 | | 342 17 0 |

35 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 - SSK ELÁN Olomouc 2 | 341 14 2 | | 331 22 0 | 332 23 0

36 BENEŠ Michal 1998 39148 0543 - SSK Louny - město 1 333 16 0 | | | | 347 15 1

37 SKAPKA Vlastimil 2001 39596 0377 - SSK Frenštát 1 | 336 15 1 | | 344 14 0 |

38 VINKLER Václav 2001 39874 0253 - SSK Sezemice 0 | 334 17 0 | | 343 16 0 | 317 31 0

39 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 0543 - SSK Louny - město 0 340 14 0 | | | | 335 20 0

40 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 334 15 0 | | 338 13 0 | | 339 19 0

41 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha 0 | | 338 14 0 | | 333 21 0

42 HASNÍK František 2002 40304 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 328 26 0 | | 338 19 0 |

43 KUBEŠ Martin 2000 40485 0237 - SSK Pohraniční policie ČR Planá 0 | | 335 15 0 | |

44 TIETZ Marek 1999 40671 0158 - SSK OLZA Třinec 0 | 331 22 0 | | 335 20 0 |

NENOMINOVÁNI

45 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 316 31 0 | | 334 21 0 |

46 HLUŠTÍK Kleantis 2003 40258 0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 | 334 16 0 | | |

47 GAJDA Josef 2001 39359 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 0 333 17 0 | | 321 19 0 | | 314 33 0

48 HALTMAR Jiří 2003 40970 0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 | 333 18 0 | | |

49 RYS Petr 2000 39357 0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 | 332 19 0 | | |

50 GOCMAN Ondřej 1999 39891 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 331 21 0 | | |

51 JOUJA Lukáš 2000 40622 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 0 0 | | | | 330 25 0

52 KŘEMEN František 2002 48301 0525 - SSK Policie UNION Cheb 0 303 21 0 | | 329 17 0 | | 320 29 0

53 HAVLENA Jan 2000 39843 0101 - SSK TOS Kuřim 0 | 329 24 0 | | |

54 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 - SSK DUEL Praha 0 328 18 0 | | 290 24 0 | |

55 SALAJ Marek 1999 40722 0545 - SSK Břidličná 0 | 328 25 0 | | |

56 JANUS Radek 1999 40775 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 299 22 0 | | 325 18 0 | | 287 36 0

57 KAMÍR Jan 2002 40971 0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 | 322 29 0 | | |

58 HRABĚ Štěpán 1998 40639 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 320 30 0

59 BLÁHA Martin 2000 40566 0630 - SSK Kadaň 0 | | 318 20 0 | | 315 32 0

60 ZAHRÁDKA Vilém 2002 40972 0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 | 317 30 0 | | |

61 NOVÁK Dominik 2000 40698 0101 - SSK TOS Kuřim 0 | 308 32 0 | | |

62 BALD Gaston - Phillipp 2000 39873 0101 - SSK TOS Kuřim 0 | 307 33 0 | | |

63 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 306 34 0

64 NOVÁK Vít 2002 40953 0405 - SSK CHOMUTOV 0 289 25 0 | | 296 21 0 | | 282 37 0

65 SOUKENÍK Filip 2003 40897 0136 - SSK Písek 0 271 26 0 | | 296 22 0 | | 287 35 0

Program



66 VOSTŘEL Daniel 2000 40668 0069 - SSK DUEL Praha 0 291 24 0 | | 295 23 0 | |

67 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 295 34 0 | | |

68 LUKEŠ Matěj 2002 40807 0175 - SSK Benešov 0 294 23 0 | | | |

69 DUŠENKA Adam 2000 40950 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 280 35 0 | | 268 24 0 |



Žebříček

VzPi 40 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÉ #NUM!

1 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 40 363 1 20 | | 356 2 17 | | 361 1 20

2 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 0328 - SSK Rožnov 37 | 340 5 11 | | 355 1 20 | 360 2 17

3 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 - SSK Benešov 35 346 4 13 | | 358 1 20 | | 355 3 15

4 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 - SSK Uherský Brod 30 | 353 1 20 | | 342 4 13 | 347 6 10

5 ŠILHOVÁ Alena 1998 37736 0175 - SSK Benešov 28 355 3 15 | | | | 352 4 13

6 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 0038 - SSK Ústí nad Labem 24 316 11 0 | | 351 3 15 | | 345 7 9

7 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0525 - SSK Policie UNION Cheb 22 335 8 0 | | 340 5 11 | | 349 5 11

8 VODÁKOVÁ Marie 1998 40642 0370 - SSK DUKLA Plzeň 18 | | 350 4 13 | | 342 11 5

9 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0015 - SSK Plzeň - Slovany 17 361 2 17 | | | |

10 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17 | | | 351 2 17 | 329 18 0

11 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17 | 349 2 17 | | 317 9 0 |

12 VALOUCHOVÁ Laura 1999 40741 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17 | 327 7 0 | | 330 5 11 | 342 10 6

13 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 - SSK ELÁN Olomouc 15 | 347 3 15 | | 327 6 10 |

14 KAWULOKOVÁ Petra 1997 40969 0158 - SSK OLZA Třinec 15 | 341 4 13 | | 345 3 15 |

15 ČERNÁ Tereza 2000 40048 0543 - SSK Louny - město 15 341 5 11 | | 329 7 9 | | 341 12 4

16 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 0525 - SSK Policie UNION Cheb 10 338 6 10 | | 339 6 10 | | 338 13 0

17 HRONOVÁ Natálie 2000 40224 0101 - SSK TOS Kuřim 10 | 339 6 10 | | 325 7 0 |

18 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 9 335 7 9 | | | | 335 14 0

19 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8 | 324 9 0 | | 298 11 0 | 344 8 8

20 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 0630 - SSK Kadaň 7 | | 312 10 0 | | 343 9 7

21 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 0 304 12 0 | | 305 12 0 | | 334 15 0

22 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 332 16 0

23 GÜRTLEROVÁ Adéla 1999 38528 0348 - SSK Brandýs nad Labem 0 | | 319 8 0 | | 330 17 0

NENOMINOVANÉ

24 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 0101 - SSK TOS Kuřim 0 | 326 8 0 | | |

25 VEJNAROVÁ Natálie 1999 39105 0175 - SSK Benešov 0 325 9 0 | | | |

26 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 0136 - SSK Písek 0 287 13 0 | | | | 324 19 0

27 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 0175 - SSK Benešov 0 0 | | | | 322 20 0

28 VRŇÁKOVÁ Sára 2000 40032 0136 - SSK Písek 0 319 10 0 | | 318 9 0 | | 264 23 0

29 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 0284 - SSK Radslavice 0 | 316 10 0 | | 318 8 0 |

30 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 0 | | | | 317 21 0

31 KUŠNÍROVÁ Adriána 1999 40652 0377 - SSK Frenštát 0 | | | 313 10 0 |

32 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 - SSK Ústí nad Labem 0 | | 311 11 0 | |

33 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 0545 - SSK Břidličná 0 | 304 11 0 | | |

34 SEIDLOVÁ Ivana 2002 40012 0284 - SSK Radslavice 0 | 281 12 0 | | 274 12 0 |

35 RYBOVÁ Jiřina 2002 40951 0630 - SSK Kadaň 0 | | 277 13 0 | |

36 KILIÁNOVÁ Miroslava 2003 41023 0630 - SSK Kadaň 0 0 | | | | 272 22 0

Program



Žebříček

SP 30+30 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÍ #NUM!

1 SMETANA Filip 1999 40266 0370 - SSK DUKLA Plzeň 40 553 2 17 | | 545 1 20 | | 563 1 20

2 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 37 | 544 2 17 | | 551 1 20 | 561 2 17

3 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 - SSK Plzeň - Slovany 33 572 1 20 | | 537 5 11 | | 551 4 13

4 JONÁK Vojtěch 1999 39631 0175 - SSK Benešov 30 549 3 15 | | 523 7 9 | | 555 3 15

5 MASTNÝ Michal 2001 40828 0525 - SSK Policie UNION Cheb 25 513 9 7 | | 545 2 17 | | 528 8 8

6 CHMEL Petr 1998 37773 0069 - SSK DUEL Praha 24 541 4 13 | | 542 3 15 | | 531 7 9

7 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV 24 512 10 6 | | 538 4 13 | | 539 5 11

8 PROKEŠ David 1997 38152 0101 - SSK TOS Kuřim 23 | | | 527 4 13 | 536 6 10

9 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 0812 - SSK ASTRA Bruntál 20 | 548 1 20 | | 532 3 15 |

10 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava 17 | 541 3 15 | | 539 2 17 |

11 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 13 | 525 4 13 | | 524 5 11 | 497 19 0

12 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 0543 - SSK Louny - město 13 520 7 9 | | | | 522 12 4

13 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0015 - SSK Plzeň - Slovany 11 529 5 11 | | | |

14 BOHÁČEK Zdeněk 1998 39421 0019 - SSK Boletice nad Labem 11 517 8 8 | | 521 8 8 | | 514 13 3

15 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 - SSK Horní Benešov 11 | 512 5 11 | | 497 9 0 |

16 KUNA Václav 2000 38837 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10 527 6 10 | | 529 6 10 | | 488 24 0

17 BUJOK Martin 2000 39525 0373 - SSK KOVONA Karviná 10 | 507 6 10 | | 518 6 10 |

18 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 - SSK Sezemice 10 | | | 505 8 8 | 512 14 2

NENOMINOVÁNI

19 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 - SSK Uherský Brod 9 | 406 18 0 | | 518 7 9 | 508 16 0

20 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 - SSK ELÁN Olomouc 9 | 500 7 9 | | 487 11 0 | 504 17 0

21 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 - SSK TOS Kuřim 8 | 497 8 8 | | 493 10 0 | 493 22 0

22 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 0101 - SSK TOS Kuřim 7 | 411 16 0 | | 450 15 0 | 525 9 7

23 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 - SSK CHOMUTOV 7 504 11 5 | | 505 9 7 | | 500 18 0

24 KAŽMIERSKI Marek 1999 40532 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7 | 491 9 7 | | |

25 BENEŠ Michal 1998 39148 0543 - SSK Louny - město 6 503 12 0 | | | | 524 10 6

26 STRACHOTA Filip 1999 40053 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 6 477 15 | | 500 10 6 | | 496 20 0

27 KAMÍR Jan 2002 40971 0812 - SSK ASTRA Bruntál 6 | 489 10 6 | | |

28 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 0003 - SSK 3. uliční Česká Lípa 5 471 16 0 | | 484 11 0 | | 522 11 5

29 HORVÁTH David 1999 39927 0525 - SSK Policie UNION Cheb 1 500 14 0 | | 473 12 0 | | 511 15 1

30 SOCHOR Jakub 2000 40267 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 503 13 0 | | | |

31 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha 0 | | 448 15 0 | | 493 21 0

32 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 - SSK Opava 0 | | | 486 12 0 | 488 23 0

33 GAJDA Josef 2001 39359 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 0 380 19 0 | | 451 14 0 | | 476 25 0

34 RYS Petr 2000 39357 0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 | 466 11 0 | | |

35 HASNÍK František 2002 40304 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 445 12 0 | | 457 13 0 |

36 KŘEMEN František 2002 48301 0525 - SSK Policie UNION Cheb 0 429 17 0 | | 453 13 0 | | 457 26 0

37 JOUJA Lukáš 2000 40622 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 0 0 | | | | 455 27 0

38 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 430 14 0 | | 451 14 0 |

39 KOČÍ Jiří 2000 40358 0905 - SSK Liberec 0 267 21 0 | | 436 16 0 | | 448 28 0

40 SALAJ Marek 1999 40722 0545 - SSK Břidličná 0 | 443 13 0 | | |

41 JANUS Radek 1999 40775 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 427 18 0 | | 434 17 0 | | 372 31 0

42 NOVÁK Vít 2002 40953 0405 - SSK CHOMUTOV 0 327 20 0 | | 337 19 0 | | 431 29 0

43 BLÁHA Martin 2000 40566 0630 - SSK Kadaň 0 | | 426 18 0 | | 425 30 0

44 BALD Gaston - Phillipp 2000 39873 0101 - SSK TOS Kuřim 0 | 422 15 0 | | |

45 SKAPKA Vlastimil 2001 39596 0377 - SSK Frenštát 0 | | | 417 16 0 |

46 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 408 17 0 | | |

47 NOVÁK Dominik 2000 40698 0101 - SSK TOS Kuřim 0 | 362 19 0 | | |

Program



Žebříček

SP 30+30 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 česká část 1.kolo  
2015 - 05 - 30 - ČPTM 2015 Moravská část 1.kolo  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Česká část  
2015 - 07 - 04 - ČPTM 2.kolo - Moravská část  
2015 - 07 - 15 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÉ #NUM!

1 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0525 - SSK Policie UNION Cheb 40 505 5 11 | | 535 1 20 | | 538 1 20

2 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 - SSK Uherský Brod 32 | 507 3 15 | | 491 4 13 | 533 2 17

3 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 0038 - SSK Ústí nad Labem 32 465 7 0 | | 526 2 17 | | 532 3 15

4 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 30 | | | 539 1 20 | 509 6 10

5 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0175 - SSK Benešov 28 547 1 20 | | 512 3 15 | | 504 8 8

6 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 26 518 2 17 | | 76 9 | | 507 7 9

7 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 0630 - SSK Kadaň 24 | | 511 4 13 | | 512 5 11

8 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 0328 - SSK Rožnov 20 | 522 1 20 | | 521 2 17 | 462 13 0

9 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 - SSK ELÁN Olomouc 17 | 514 2 17 | | 481 6 |

10 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0015 - SSK Plzeň - Slovany 15 510 3 15 | | | |

11 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 15 | 507 3 15 | | 495 3 15 |

12 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 0525 - SSK Policie UNION Cheb 13 465 8 0 | | 458 6 0 | | 528 4 13

NENOMINOVANÉ

13 ČERNÁ Tereza 2000 40048 0543 - SSK Louny - město 13 505 4 13 | | 487 5 11 | | 501 10 0

14 VRŇÁKOVÁ Sára 2000 40032 0136 - SSK Písek 10 469 6 10 | | 433 7 | | 387 15 0

15 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 451 10 0 | | | | 502 9 0

16 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 0136 - SSK Písek 0 452 9 0 | | | | 494 11 0

17 VODÁKOVÁ Marie 1998 40642 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 0 | | | | 493 12 0

18 HRONOVÁ Natálie 2000 40224 0101 - SSK TOS Kuřim 0 | 472 5 0 | | 483 5 0 |

19 KUŠNÍROVÁ Adriána 1999 40652 0377 - SSK Frenštát 0 | | | 476 7 0 |

20 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 0175 - SSK Benešov 0 0 | | | | 460 14 0

21 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 0545 - SSK Břidličná 0 | 393 6 0 | | |

22 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 0 360 11 0 | | | |

23 RYBOVÁ Jiřina 2002 40951 0630 - SSK Kadaň 0 | | 359 8 0 | |

24 KILIÁNOVÁ Miroslava 2003 41023 0640 - SSK Kadaň 0 0 | | | | 330 16 0

Program



Žebříček

RP 2x30 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 16 - Grand Prix Poruba 2015 2.kolo ČPTM  
2015 - 05 - 16 - memoriál ZMS J.Hrnečka 2015 RP ČPTM  
2015 - 06 - 06 - Grand Prix Poruba 2015 3.kolo ČPTM  
2015 - 06 - 07 - Přebor Ústeckého kraje 2015 RP ČPTM  
2015 - 07 - 16 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÍ #NUM!

1 SMETANA Filip 1999 40266 0370 - SSK DUKLA Plzeň 34 | 518 2 17 | | | 501 2 17

2 KUNA Václav 2000 38837 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 20 | 531 1 20 | | 501 2 17 | 495 3 0

3 SEDLÁK Oskar 1999 39846 0101 - SSK TOS Kuřim 20 511 1 20 | | 507 1 20 | |

4 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV 20 | | | 428 3 0 | 508 1 20

5 CHMEL Petr 1998 37773 0069 - SSK DUEL Praha 20 | 470 3 0 | | 502 1 20 | 468 4 0

NENOMINOVÁNI

6 SOCHOR Jakub 2000 40267 0370 - SSK DUKLA Plzeň 0 | 446 4 0 | | |

7 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 - SSK CHOMUTOV 0 | | | 369 4 0 |

Program



Žebříček

LP 60 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2015 - 05 - 02 - Novoleská libovolka 2015 - ČPTM  
2015 - 05 - 16 - Grand Prix Poruba 2015 2.kolo ČPTM  
2015 - 06 - 06 - Grand Prix Poruba 2015 3.kolo ČPTM  
2015 - 06 - 14 - Chaloupecký pohár 2. kolo - 2015 ČPTM  
2015 - 07 - 16 - ČPTM 2015 3.kolo

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

NOMINOVANÍ #NUM!

1 BENEŠ Michal 1997 37779 0272 - SSK Šumperk - Temenice 40 | 505 1 20 | | | 520 1 20

2 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 - SSK TATRA Kopřivnice 37 | 500 2 0 | 519 1 20 | | 519 2 17

3 STRACHOTA Filip 1999 40053 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 33 464 2 0 | | | 498 1 20 | 485 4 13

4 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 - SSK Sezemice 20 469 1 20 | | | | 478 5 0

5 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 - SSK Plzeň - Slovany 15 0 | | | | 493 3 15

NENOMINOVÁNI

6 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV 0 | | | 465 2 0 | 443 6 0

7 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 456 3 0 | 459 2 0 | |

8 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 - SSK CHOMUTOV 0 0 | | | | 426 7 0

9 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 - SSK Horní Benešov 0 | | 353 3 0 | |

Program


